

**Department of Neurology**  
**Vacancy Notice**

Applicants are invited for the following post on contractual **Adhoc** basis in an DHR-ICMR funded research project titled, "**IMPETUS**Stroke: Implementation of an Evaluation and Treatment Package for Uniform Stroke Care pathway and outcomes in Medical Colleges of India. An Implementation Research Study" under Department of Neurology, AIIMS, New Delhi. Interested candidates may kindly submit their CVs at [impetus.stroke@gmail.com](mailto:impetus.stroke@gmail.com) latest by **07.05.2024** till **17:00** hours. Eligible candidates will be informed via mail about the date and place of interview.

Name of the post	Qualifications	Age limit	Experience	Duration	Salary
<b>Research Assistant</b>  (Number of post- 01)	<b>Essential:</b>  1. Graduate in science/relevant subjects/from a recognized university  <b>OR</b>  2. Master's degree in the relevant subject.  <b>Desirable:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Candidates with experience in working in a clinical research project.</li><li>• Candidates with a knowledge of MS excel, MS word, MS access.</li></ul>	30 years	Three years work experience from a recognized institution  Nil	Till 14th October 2024	Rs. 31,000/- per month




डॉ. रोहित भाटिया /Dr. ROHIT BHATIA  
प्रोफेसर/Professor  
तंत्रिका विज्ञान विभाग/Deptt. of Neurology  
तंत्रिका विज्ञान केंद्र/Neurosciences Centre  
एन सी आर रोड दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29

न्यूरोलॉजी विभाग  
रिक्ति सूचना

आवेदकों को डीएचआर-आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना में सविदात्मक तदर्थ आधार पर निम्नलिखित पद के लिए आमंत्रित किया जाता है, जिसका शीर्षक है, "इम्पेटुस्ट्रोक: भारत के मेडिकल कॉलेजों में समान स्ट्रोक देखभाल मार्ग और परिणामों के लिए एक मूल्यांकन और उपचार पैकेज का कार्यान्वयन। न्यूरोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली के तहत एक कार्यान्वयन अनुसंधान अध्ययन। इच्छुक उम्मीदवार कृपया अपना सीवी 07.05.2024 को 17:00 बजे तक [impetus.stroke@gmail.com](mailto:impetus.stroke@gmail.com) पर जमा कर सकते हैं। योग्य उम्मीदवारों को साक्षात्कार की तारीख और स्थान के बारे में मेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

पद का नाम	योग्यता	आयु सीमा	अनुभव	अवधि	वेतन
अनुसंधान सहायक (पद की संख्या- 01)	ज़रूरी: 1. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से विज्ञान प्रासंगिक विषयों में स्नातक या 2. संबंधित विषय में मास्टर डिग्री। वांछित: <ul style="list-style-type: none"><li>नैदानिक अनुसंधान परियोजना में कार्य करने का अनुभव रखने वाले उम्मीदवार।</li><li>एमएस एवसेल, एमएस वर्ड, एमएस एक्सेस का ज्ञान रखने वाले उम्मीदवार।</li></ul>	30 साल	किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से तीन साल का कार्य अनुभव	15 अक्टूबर 2024 तक.	रु. 31,000/- प्रति माह

 डॉ. रोहित भाटिया / Dr. ROHIT BHATIA  
प्राचार्य / Professor  
तंत्रिका विज्ञान विभाग / Deptt. of Neurology  
तंत्रिका विज्ञान केंद्र / Neurosciences Centre  
एम्स, नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-29